
آگهی دعوت مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى  شهرستان فاروج  (سهامی خاص) ثبت شده

 به شماره: ٢۶۴ و شناسه ملی: ١۴٠٠۴٨٠٠٧٠٧ 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى شهرستان فاروج (سهامی خاص) می

رساند که جلسه مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده  شرکت مذکور در ساعات  ٨ و ٩ صبح 

روز یکشنبه مورخه١۴٠٣/٠۴/٢۴درمحل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان فاروج به آدرس  فاروج- بلوار

کشاورز- مدیریت جهاد کشاورزى  شهرستان  برگزار می گردد.

بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل/اتحادیه/

تعاونی و کارت شناسایی معتبر خود در روز و ساعات مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

الف : دستورات جلسه مجمع عمومی عادى بطور فوق العاده سالیانه(راس ساعت ٠٨:٠٠) :
١) ارائه گزارشی از پیگیریهاى انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی

٢) بررسی وتصویب بودجه پیشنهادى هیئت مدیره شرکت براى سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ١۴٠٣

٣) ارائه گزارش هیئت  مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد  شرکت منتهی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠ 

 ۴) بررسی و تصویب صورتهاى مالی (ترازنامه وحساب سود و زیان ) شرکت براى سال مالی منتهی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠ 

۵) بررسی و تصمیم گیرى درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت                               

۶) بررسی و تصمیم گیرى درخصوص پرداخت پاداش اعضاى هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت         

٧) بررسی و تصمیم گیرى درخصوص حق الزحمه بازرس                            

٨) تعیین حق حضور جلسه اعضاء هیات مدیره

٩) انتخاب بازرسین قانونی شرکت                                                                                   

١٠) انتخاب حسابرس 

١١) تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی هاى شرکت                       

١٢) بررسی و تصویب آیین نامه جدید تسهیلات

ب :دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده (راس ساعت ٠٩:٠٠): 
١) بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام

ضمناً گزارش  بودجه پیشنهادى سال آینده و صورتهاى مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به

سهامداران محترم دردفتر صندوق آماده میباشد.   

    هیئت مدیره شرکت

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان

   به شماره ثبت ٣۴٧ با شناسه ملی ١٠٨۶٠٢٩٩٢٢١

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان در روز چهارشنبه مورخه

١۴٠٣/٠۴/٢٧ راس ساعت ١۵:٣٠ عصر محل کانون فرهنگی سمیه به آدرس شیروان خیابان استقلال با کد
پستی ٩۴۶١٩٣٧٣٣٨ حضورى برگزار می گردد.

 از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل با در دست داشتن کارت
شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی

نمایند. ضمنا به اطلاع میرساند اعضاى متقاضی اعطایی نمایندگی می بایست با همراه نماینده تا ٢۴ ساعت قبل از
برگزارى مجمع در محل دفتر شرکت واقع در خیابان فلسطین - نبش فلسطین ٢٩ با کد پستی ٩۴۶١۶٧٧۵٢٢

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

 دستور جلسه:

١- مدت تمدید فعالیت شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان
٢-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت آگهی مجامع عمومی عادى و فوق العاده جهت اطلاع رسانی

 تاریخ انتشار: ١٣/١۴٠٣/٠۴

 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن بسیجیان شیروان

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسان مشاور هفت پرگار جم (سهامی خاص)
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مهندسان مشاور هفت پرگار جم (سهامی خاص) به شماره ثبت ١۴٣٢ و شناسه ملی

١٠٨۶٠٣١۶٨٨٠ میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ١٨ روز چهارشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۴/٢٧ در محل دفتر

شرکت واقع در بجنورد مجتمع لادن- طبقه سوم واحد شماره ١١ کدپستی ٩۴١۵٧١۶۶۴٧ تشکیل میگردد لذا از کلیه سهامداران

دعوت میگردد در ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:  ١ - تغییر ماده ۴ اساسنامه(آدرس شرکت)
    تاریخ انتشار ١٣ /١۴٠٣/٠۴

نوبت اول  

هیئت مدیره

آگهی برگزارى مجمع عمومی عادى (نوبت اول)
 انجمن صنفی کارفرمایی جایگاه داران سوخت استان خراسان شمالی

با توجه به ماده ١٠ آئین نامه چگونگی تشکیل، حدود و وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمن هاى صنفی موضوع ماده

١٣١ قانون کار، مجمع عمومی عادى (نوبت اول) انجمن صنفی مربوطه در روز پنجشنبه مورخ ١۴٠٣/٠۵/١١ راس

ساعت ١٠:٠٠ صبح در محل سالن همایش انبار نفت بجنورد برگزار می گردد.لذا از کلیه اعضاى محترم تقاضا می شود در

جلسه مذکور شرکت نمایند.

 در ضمن اعضاى محترمی که تقاضاى کاندیداتورى جهت هیات مدیره و بازرس را دارند، درخواست خویش را حداکثر تا یک

هفته پس از انتشار این آگهی به هیات مدیره انجمن صنفی مذکور ( دفتر انجمن) و یا اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استان واقع در خیابان طالقانی شرقی، بین طالقانی ٩ و ١١ طبقه دوم واحد تشکلات کارگرى و کارفرمایی تحویل دهند

(رعایت شرایط قانونی و اساسنامه براى کاندیداها الزامی است).

   دستور جلسه:

   ١- گزارش مالی بازرس و هیات مدیره       ٢- انتخاب اعضاى اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل 

هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی جایگاه داران سوخت استان خراسان شمالی

مفقودى
کارت دانشجویی اینجانب امیررضا هرمزى فرزند علیرضا
به شماره دانشجویی : ٩٩١٣١١٨٣١٠ رشته مهندسی

شیمی از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد
اعتبار است.

مفقودى
کارت دانشجویی اینجانب رویا قربانزاده جلفان فرزند

محسن به شماره دانشجویی : ۴٠٠١٣١١١١۵۵ رشته
مهندسی صنایع از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و

فاقد اعتبار است.

١۴٠٣٠١٩٣٧/و ١۴٠٣٠١٩٣٨/و

١۴٠٣٠١٩۴٩/و

١۴٠٣٠١٩۵٠/و

١۴٠٣٠١٩۵١/و ١۴٠٣٠١٩۵٢/و
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از میان خبرها

اخبار

حرف مردم

IIهواIآلودگی
از  شود.  می  هوا  آلودگی  باعث  بجنورد  در  خودروها  برخی  زیاد  دود 

مسئولان تقاضا می شود برای این مشکل اقدام کنند.

IIهاIموتورسیکلتIزیادIتعداد
تعداد  موتورسیکلت ها و موتورسواران در بجنورد زیاد شده است و در پی 
آن، شاهد تردد فراوان آن ها در نقاط مختلف شهر هستیم. در این بین، 
حرکت  جهت  خلاف  در  طرفه  یک  های  خیابان  در  موتورسواران   بعضی 

می کنند که بسیار خطرناک است.

تجلیل از بانوان تأثیرگذار استان

آیین تجلیل از منتخبان دومین کنگره استانی بانوان تأثیرگذار خراسان شمالی 
برگزار شد. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در این آیین گفت: بانوان نسبت 
به تربیت جامعه وظیفه دارند و باید نگهبانی کنند و در مقابل موضوعات فرهنگی، 
و المسلمین  اثر گذارند. حجت الاسلام  و  و اقتصادی مسئول هستند  اجتماعی 
»رضا نوری« افزود: بخش عمده  جهاد تببین به بانوان برمی گردد لذا از توان خود 
برای مدیریت و راهبرد خانواده، جذب دیگران به جامعه اسلامی و نقش آفرینی 
در سرنوشت جامعه کمک کنید. امام جمعه بجنورد اضافه کرد: سرنوشت جامعه 
دینی را مردم تعیین می کنند لذا در انتخابات نقش آفرینی مهمی داشته باشید. 
استاندار خراسان شمالی نیز با تاکید بر این که بانوان از مهم ترین ارکان کشور 
برای داشتن ایران قوی  هستند، افزود: قشر بانوان همیشه مورد هجمه فرهنگی 

از  قبل  کــرد:  خاطرنشان  نــژاد«  حسین  »محمدرضا  ــد.  دارن قــرار  دشمنان  قوی 
انقلاب، زن از سکانداری خانواده به ابزار تبلیغاتی تبدیل شده بود اما در جمهوری 
اسلامی، زن به جایگاه اصلی خود بازگشت. وی بیان کرد: امروز افتخاری برای 
خراسان شمالی است که در انتخابات ریاست جمهوری ۵۳ درصد بانوان حضور 
یافتند که در دور دوم انتخابات نیز شاهد حضور قوی تر خواهیم بود. وی تاکید 
کرد: در شرایط کنونی باید مراقب وسوسه های دشمنان بود تا در افکار ما اثرگذار 
و  شمالی  خراسان  استاندار  حضور  با  رویــداد  این  پایان  در  است  گفتنی  نباشد. 
متفاوت  انداز  زیر  یاس  »گلیم  کتاب  از  استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
خراسان شمالی« رونمایی شد و از ۲۴ بانوی تاثیرگذار استان در 8 حوزه مختلف 

نیز تجلیل شد.

رئیس کل دادگستری:

IبهIغیردولتیIاداراتIبدهیIپرداختIکارIوIساز
دستگاهIهایIخدماتIرسانIسرعتIیابد

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی ضمن تأکید بر ضرورت تمرکز دستگاه قضایی حول محور 
به کارگیری برنامه ها و سازوکارهای مناسب در راستای جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی استان گفت: طبعاً در صورت عدم حصول نتیجه مطلوب از این مجرا، 
موضوع رسیدگی های قضایی و روند دادرسی، صدور و اجرای احکام قطعی لازم الاجرا نیز  همچنان 
در دستور کار قرار دارد و به نظر می رسد این نوع ظرفیت و قابلیت پیش رو نیز می تواند همان آثار 
بازدارندگی مورد نیاز را تأمین نماید. حجت الاسلام والمسلمین »رضا براتی زاده« در دومین نشست 
شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان در سال جاری ضمن اشاره به 
مطالبات برخی دستگاه ها از جمله  اداره کل اوقاف و امور خیریه استان از دیگر اشخاص حقیقی و 
حقوقی خاطرنشان کرد: باید برخلاف وضعیت نامناسب فعلی، تدابیری اتخاذ و تمهیداتی فراهم و 
برقرار شود که ساز و کار پرداخت بدهی ادارات عمومی غیردولتی به دستگاه های خدمات رسان، 
با سرعت و سهولت بهتر و بیشتر صورت پذیرد. وی اظهار کرد: گاهی مشاهده می شود که عدم 
پرداخت به موقع بدهی دستگاه های خدمات رسان، شاخص های عملکردی این ادارات را تحت 
تأثیر پیامدهای نگران کننده و منفی خود قرار داده است و به همین اعتبار فرایند ارائه خدمات 
شایسته به مردم نیز دچار اختلال می شود. حجت الاسلام والمسلمین »براتی زاده« تصریح کرد: 
چنانچه از طرق مذاکرات اصلاحی و دیگر سازوکارهای مسالمت آمیز از جمله با با ورود و پیگیری 
دستگاه های اجرایی از قبیل استانداری، دستاوردهای امیدوار کننده و نتایج راهبردی موفقیت آمیز 
حاصل نشد طبعاً متعاقب طرح دعوی حقوقی از سوی دستگاه های بستانکار، به دعاوی مطروحه 

وفق مقررات رسیدگی و احکام مقتضی صادر و پس از جری تشریفات قانونی اجرایی خواهد شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هم گفت: با وجود رشد نسبی وضعیت اجرای طرح جامع 
حدنگار در اراضی کشاورزی استان هنوز با وضعیت مطلوب و اهداف پیش بینی شده فاصله زیادی 
وجود دارد که حصول نتیجه در این خصوص اهتمام جدی به مسئولان ذی ربط و مشارکت همه 
نسبی  رشد  وجود  با  کرد:  اظهار  ایلالی«  »سیدجواد  طلبد.  می  را  کشاورزان  ویژه  به  مردم  جانبه 
وضعیت اجرای طرح جامع حدنگار در اراضی کشاورزی استان از زیر ۳۱ درصد در ابتدای سال 
جاری به ۵۲ درصد کنونی، هنوز با وضعیت مطلوب فاصله داریم. وی ضمن احصا و تبیین مهم ترین 
مزایا و محسنات ناشی از اجرای این طرح و سنددار شدن اراضی کشاورزی از مردم خواست در این 
خصوص اهتمام جدی تری داشته باشند و با دستگاه های ذی ربط که به صورت میدانی در مناطق 
مختلف به ویژه روستاهای دور و نزدیک حضور دارند تا زمینه های این کار را تسهیل و تسریع نمایند، 
نهایت همکاری و مساعدت را داشته باشند. وی اظهارکرد: وجود  تثبیت ۱۰۰ درصدی اراضی ملی 
و منابع طبیعی در استان و صدور و انتقال اسناد مالکیت رسمی ۹۹ درصد این موارد ممیزی شده 
به نام دولت جمهوری اسلامی ایران اما در حوزه اجرای طرح کاداستر در اراضی کشاورزی همچنان 
با مشکلاتی از قبیل عدم استقبال و همکاری مورد انتظار کشاورزان مواجه هستیم. بررسی ابعاد و 
پیگیری آخرین وضعیت مطالبات دستگاه های خدمات رسان از اشخاص حقیقی و حقوقی و کم و 
کیف اجرای طرح جامع حدنگار در اراضی کشاورزی و باغات خراسان شمالی از مهمترین محورهای 

مورد بحث و تبادل نظر در این نشست به شمار می رفت.

اهدایI۱۳۹IسریIجهیزیهIبهIنوعروسان
۱۳۹ سری جهیزیه طی مراسمی به نوعروسان  تحت پوشش کمیته امداد 
استان اهدا شد. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی در 
این مراسم گفت: ارزش ریالی هر سری جهیزیه حدود ۳۰۰ میلیون ریال 
است. »مجید الهی راد« افزود: این جهیزیه ها از تولیدات داخل تامین شده 
فریزر،  یخچال  جمله  از  اساسی  کالای  قلم  پنج  شامل  جهیزیه  سری  هر  و 
تلویزیون، جاروبرقی، اجاق گاز و ماشین لباسشویی است که به نوعروسان 
جوان  های  زوج  سهم  کــرد:  اضافه  وی  شد.  اهــدا  نهاد  این  پوشش  تحت 
شهرستان اسفراین ۱۹ سری، جاجرم 7 سری، جرگلان ۱۳ سری، راز 7 
سری، شیروان ۱۵ سری، فاروج ۶ سری، لوجلی هفت سری، مانه و سملقان 
۱7 سری، شهرستان بجنورد ۴۶ سری و بام و صفی آباد و گرمه هر کدام یک 
سری جهیزیه است. وی تصریح کرد: با اهدای این تعداد جهیزیه در حال 
حاضر هیچ نوعروسی در سطح استان در صف دریافت جهیزیه قرار ندارد. 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی همچنین گفت: بیش 
از ۱۴ هزار و ۵۰۰ دانش آموز مددجو در کلاس های اوقات فراغت این استان 

شرکت می کنند.

IدومIدورIبرگزاریIبرایIاستانIآمادگی
انتخاباتIریاستIجمهوری

برگزاری  برای  استان  آمادگی  از  شمالی  خراسان  انتخابات  ستاد  رئیس 
»حسن  داد.  خبر  جمهوری  ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات  دوم  دور 
چهاردهمین  دوم  مرحله  برگزاری  برای  لازم  تمهیدات  گفت:  ناهیدی« 
اندیشیده  تیرماه   ۱۵ در  استان  این  در  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره 
خراسان شمالی  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  است.  شده 
 ۹۲7 اول  دوره  همانند  نیز  انتخابات  دوم  دور  برگزاری  برای  کرد:  اظهار 
دور  افزود:  وی  شود.  می  برپا  شمالی  خراسان  سراسر  در  رای  اخذ  شعبه 
اول انتخابات با بی طرفی کامل مجریان در امنیت و سلامت کامل برگزار 
شد و هیچ گونه تخلف انتخاباتی گزارش نشد. وی ادامه داد: انتخابات دور 
از  مشکلی  هیچ  بدون  استان  در  جمهوری  ریاست  دوره  چهاردهمین  اول 
های  زیرساخت  از  استان  شد:  یادآور  وی  شد.  شروع  اولیه  ساعات  همان 
این  مطلوب  برگزاری  موجب  امر  همین  و  برخوردار  خوبی  بسیار  ارتباطی 
رویداد سیاسی شده است. وی با بیان این که در دور دوم انتخابات ریاست 
گفت:  بدهند،  رای  توانند  می  آن  از  قبل  و   ۱۳8۵ متولد  افراد  جمهوری، 
از  دسته  آن  اما  است  شده  اخذ  ملی  کــارت  هویتی  سند  با  آرا  بیشترین 
واجدین شرایط که با شناسنامه رای می دهند به فوریت در شعب اخذ رای، 

کد ملی آن ها از ثبت احوال قابل استعلام است.


